
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2023 року                          м. Березань № 85 

 

Про внесення змін до договору про сплату за тимчасове користування місцем 

для розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності ФОП Ліпарєву Л.М. 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 28 3акону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 

244, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 за №1330/20068, 

Типових правил благоустрою населеного пункту, затверджених наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 27.11.2017 № 310, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 18.12.2017 за № 1529/31397, рішення Березанської міської ради 

від 26.07.2022 № 102 „Про затвердження Порядку укладання договору про 

сплату за тимчасове користування місцем для розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності на території Березанської міської 

ради“, на підставі заяви ФОП Ліпарєва Л.М. від 08.04.2024 № 1936/04-22 та 

поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до договору про сплату за тимчасове користування місцем 

для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності № 24 від 16.11.2023, укладеного між Виконавчим комітетом 

Березанської міської ради та ФОП Ліпарєвим Леонідом Михайловичем та ФОП 

Чернявкою Максимом Станіславовичем (далі – Договір), а саме: 

1) викласти преамбулу Договору у наступній редакції: „Виконавчий комітет 

Березанської міської ради, в особі виконувача обов’язків міського голови Хруля 

Руслана Федоровича (далі – Розпорядник), що діє на підставі Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, з однієї сторони, та суб’єкт 



2 

господарювання, в особі ФОП Ліпарєва Леоніда Михайловича (далі – 

Користувач), що діє на підставі витягу з Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 22.05.2007 року, 

номер запису 2 352 000 0000 001039 з другої сторони, уклали цей Договір про 

наступне:“; 

2) у тексті Договору слова „користувачі“ замінити на слова „користувач“; 

3) у розділі 9 Договору виключити дані Користувача, а саме: „ФОП Чернявка 

Максим Станіславович; 07541, Київська обл., Броварський р-н, м. Березань, пров. 

Максютівський, 8; ІПН 2963306050; тел. 067-794-82-92; Максим ЧЕРНЯВКА“; 

4) у Додатку 1 до Договору виключити Користувача „Максим ЧЕРНЯВКА“; 

5) преамбулу Додатку 2 до Договору викласти в новій редакції: „Цей Акт 

складено на виконання Договору від 16.11.2023 №24, укладеного між 

виконавчим комітетом Березанської міської ради (Розпорядником) та ФОП 

Ліпарєв Леонід Михайлович (Користувачем).“; 

6) у пункті 1 Додатку 2 до Договору замінити слова „Ліпарєв Леонід 

Михайлович та Чернявка Максим Станіславович“ на слова „ФОП Ліпарєв Леонід 

Михайлович“; 
7) у пункті 1 Додатку 2 до Договору виключити Користувача „Максим 

ЧЕРНЯВКА“. 

2. Доручити секретарю міської ради Олегу Сиваку, а у випадку його 

відсутності, особі, що виконує обов’язки міського голови, укласти додаткову 

угоду до Договору. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради  Олег СИВАК 

 


